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REF. MAL57050

410 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 80m² Trädgård till salu i Mallorca-regionen
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07660

2
Sovrum  

1
Badrum  

79m²
Planlösning  

18m²
Terrass  

80m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Mallorca-regionen, Balearerna med ett start pris på
398,000 €

Compass är ett bostadsområde med eleganta 2-rumslägenheter med arkitektur i
medelhavsstil, som kännetecknas av sin övervägande vita estetik. Inbäddat i
vidsträckta trädgårdar fyllda med inhemsk flora, har samhället två delade pooler,
vilket gör att invånarna kan omfamna öns behagliga klimat till fullo.

Utvecklingen erbjuder lägenheter med olika inriktningar för att passa olika
preferenser. Varje enhet har två sovrum och rymliga terrasser utformade för att njuta
av det exceptionella medelhavsvädret.

Lägenheterna på bottenvåningen har stora terrasser med en privat veranda och
trädgård för exklusiv användning, medan enheter på övre våningen erbjuder
generösa terrasser med pittoresk utsikt över den omgivande landsbygden, anlagda
gemensamma trädgårdar och pooler.

Designade med ett modernt boende i åtanke, är dessa lägenheter färdiga till en hög
standard, varje lägenhet har en utomhusparkeringsplats för extra bekvämlighet.

lucasfox.se/go/mal57050

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Parkering, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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